

Oktober

DATO: 04.10.2023

STED: Thallaug

MØTELEDER: Emil Enberget

MØTEREFERENT: Stian Wesche Svenkerud

Referat



Jussforeningen

LILLEHAMMER

Den 10. måned holdt Hovedstyret sitt månedlige styremøte. På møte gikk vi rutinemessig igjennom progresjon i under-styrene, og ellers aktuelle tema. Referatet publiseres på nettsiden vår, for å sikre hensynet til gjennomsiktighet. Vi ønsker å være så åpne som mulig om driften av foreningen.

- Sign. /JF- Hovedstyre 22/23

Leder: Emil Enberget

Nestleder: Stian Wesche Svenkerud

Økonomiansvarlig: Erlend Henjesand

Medieansvarlig: Ovidia Mathilde Fossbakk

Leder av Sosial: Ea Thompson

Leder av idrett: Cecilie Larstorp Fiksdal

Leder av fagstyret: Sarah Ørjasæter Forås

Leder av arbeidslivsdagsstyret: Herman Saksvik

SAK	BEHANDLET
1	Introduksjon av Emma Tellefsen Jensen som ny leder av sosialstyret
2	Vi fikk gjennomført vedtektsendringer på ekstraordinær generalforsamling igår, som fører til at ALD vervet blir et helårs-verv. Hensikten er satsing på ALD og å forbedre overlapp og sikre kontinuitet.
3	<p>Alt er planlagt og ordnet til arbeidslivsdagen. Det er 90 studenter som har meldt seg på kveldsarrangementet og mye engasjement for forelesningen i forkant der det ble utdelt pizza.</p> <p>Enkelte aktører har dessverre meldt forfall kort tid før arrangementet.</p>
4	<p>Idrettstyret har gjennomført oppstartsmøte med de nye vervede, og har planlagt konkurranse til stand på ALD</p> <p>Årets futsalturnering er planlagt sammen med BOL-foreningen, og de ønsker å være med på jussforeningens ukentlige løping for å få igang eget tilbud.</p>
5	<p>Sosialstyret har begynt planlegging og tilrettelegging for vår årlige halloweenfest.</p> <p>Sosialstyret ønsker å arrangere julekino sånn som i fjor og det ble snakket om muligheten om å ha det i sentrum, fortrinnsvis kinoen i år.</p>
6	<p>Fagstyret er ferdig med planlegging for utenlandsturen. De håper å få til mange bilder for å kunne markedsføre med nye bilder til neste år.</p> <p>Fagstyret vil ikke gjennomføre gjesteforelesning i menneskerettigheter i år, fordi det vil bli holdt gjesteforelesning av en annen aktør.</p>
7	<p>Markedsføringsansvarlig har fått i oppdrag å fortsette arbeidet med nettsiden og årshjulet skal midlertidig fjernes inntil det er blitt oppdatert.</p> <p>Korte frister har vært et gjentagende problem for markedsføring og hovedstyret skal jobbe for å tidsnok varsle om behov for markedsføring.</p>

8	<p>Økonomiansvarlig har oppdaget problemer med at fakturaer ikke kommer inn til riktig person, og løsningen vil fremover være å opprette en epost til økonomi.</p> <p>Understyrene skal undergå kontroll av egen økonomi om det er behov for mer penger, og det skal utarbeides et budsjett for spontan arrangementer og teambuilding for alle i jussforeningen.</p>
	<p>Jussforeningen har den siste tiden blitt spurt om å bidra i enkelte politiske kampanjer. Et samlet hovedstyre var enige om at jussforeningens kanaler ikke skal brukes som politisk plattform.</p> <p>Vi har rettet fokus på stand ved opptreden for å oppnå formålet.</p>